
Zarządzenie Nr 5/2001
w sprawie udzielania urlopów

ZARZĄDZENIE Nr 5/2001
Starosty Otwockiego
z dnia 5 czerwca

w sprawie udzielania urlopów.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91,
poz. 578 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Nie udziela się jednodniowego urlopu wypoczynkowego w poniedziałki i piątki.
2. Postanowień ust. 1 nie stosuje się  w przypadku okolicznościowych zwolnień od pracy określonych w
kodeksie pracy lub w innych uzasadnionych przypadkach, po wcześniejszej akceptacji Starosty.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


